



Bredahl & Schroll Holding ApS

Traps Allé 13, st, th.
2500 Valby
CVR-nr. 29816190

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2020

Ove Schroll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bredahl & Schroll Holding ApS

Traps Allé 13, st, th.

2500 Valby

CVR-nr.: 29816190

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Ove Schroll

Lene Bredahl Schroll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Klaus Tvede-Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere datterselskaber, og at eje aktier og/eller anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 480 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.001)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		510.357	(101.759)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.840	34.904
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(31.723)	(22.109)
Andre finansielle omkostninger		(5.085)	0
Resultat før skat		472.388	(92.714)
Skat af årets resultat	1	8.052	(1.000)
Årets resultat		480.440	(93.714)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		480.440	(201.714)
Resultatdisponering		480.440	(93.714)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.665.196	1.571.272
Finansielle aktiver	2	1.665.196	1.571.272
Anlægsaktiver		1.665.196	1.571.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	419.758
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.343	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	54.948	0
Tilgodehavender		88.291	419.758
Likvide beholdninger		1.387.186	683.778
Omsætningsaktiver		1.475.477	1.103.536
Aktiver		3.140.673	2.674.808

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.244.548	1.874.708
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		2.480.148	2.107.708
Skyldig skat		25.291	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	25.291	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		629.484	560.350
Skyldig skat		2.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		635.234	566.100
Gældsforpligtelser		660.525	567.100
Passiver		3.140.673	2.674.808
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.874.708	108.000	2.107.708
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	369.840	110.600	480.440
Egenkapital ultimo	125.000	2.244.548	110.600	2.480.148

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Refusion i sambeskatning	(8.052)	1.000
	(8.052)	1.000

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.678.368
Afgange	(1.007.223)
Kostpris ultimo	671.145
Nedskrivninger primo	(107.096)
Andel af årets resultat	505.357
Udbytte	(108.000)
Tilbageførsel ved afgange	703.790
Nedskrivninger ultimo	994.051
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.665.196

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NLP Huset A/S	København	A/S	100

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	54.948
Rentefod (%)	10,05
Optaget og tilbagebetalt i året	128.270

Selskabet har i årets løb ydet lån til selskabets anpartshavere. Lånet er forrentet med den i perioden gældende rentesats ifølge Selskabsloven § 216 (10,05%). Lånet har i året udgjort maksimalt 128 t.kr. inklusiv renter. Forholdet bringes i orden via udbytteudlodning på den ordinære generalforsamling.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig skat	25.291
	25.291

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
